nus est decem annorum, et plus qualuor. Data est hec Senlenlia anno Do-

minice Incarnationis Millesimo, Centesimo quinquagesimo quarto, mense Julii,

indictione secunda. — f Ego Obertus Archiepiscopus SS. — -j- Ego Gu. Ipo-

reyensis Episcopus SS. — f Ego Gui. Novariensis Episcopus SS. — f Ego

Obitius Archipresbiler inlerfui, et SS. — f Ego Milo Presbiter huic Sen-

tenlie a me jussione Domni 0. Archiepiscopi date SS. — f Ego Galdinus

Archidiaconus subscripsi, et inlerfui. — f Ego Adelardus Diaconus inlerfui,

et SS. — f Ego Jordanus Diaconus inlerfui , et SS. — f Ego Suzius Sub-

diaconus licei indinus inlerfui, et SS.

Extat Sigilhim.

An. 1155. = Lettera dei Milanesi alla città di Tortona da essi riedificala.

In un codice che si conserva nell'archivio del convento di san Francesco.

Idem. = Decreto dell'imperalor Federigo, dello Barbarossa, contro de' Mi-

lanesi. Muralor. antiq. medii evi. Tom. II, jmg. 591.

An. 1156. = Diploma di Oberlo arcivesc. conceduto al preposto di sant'Eu-

storgio ed a' suoi fratelli. Carta nell'archivio di san Lorenzo. --= Obertus Dei

gralia S.' Med. Ecclesiae Archiepiscopus Dilecto in Christo Fralri Ec-

clesiae S. Euslorgii Praeposito, et ejus Fratribus tara praesentibus, quara fu-

turis in perpetuum. Quolies a Fratribus nostro regimini commissls quod ju-

stum, et honeslum est aliquid postulaUir, ut cos in bonis studiis foveamus, et

animos eorum, ut semper ad meliora conscendant, nostris beneficiis invilemus,

ipsorum justis precibus pias aures inclinare, et eorum vota adimplere debemus.

Proinde Dilecte Frater Praeposile, quum Personam tuam, et B. Euslorgii Ec-

clesiam, cui auclore Dco praesse dignosceris, intenso cordis affectu diligimus,

et Te semper in melius proficere desideramus, tuas, et tuorum Fratrum pe-

tiliones exandiendo, Superslantiae Ecclesiae tuae ordinationem, dispositiouem,
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rcgimcn, Jominium, invosliluram, nostrae, et Sanctac Mediolancnsis Ecdesiae

auclorilale, ut in tua pennancat potcstatc, Tibi, tuisque Successoribus jure per-

petuo donando conceJimus, et concedendo donainus. Deccrninius itaquc ut

nullus Archiopiscopus, Praepositus, Sacerdos, seu aliqua Ecclesiastica, Secu-

larisque Persona super hoc Te, tuos F"ratres, vel Successores, de cetero in-

quietare, aul praesumat. Si quis autcm, quod absit, buie nostro de-

creto obviare teniptaverit, nec reatum suuin digna emendatione correxerit, a

Corpore, et Sanguine Domini Nostri Jhesu Christi existat alienus; observanli-